
N° ORDEM F.R EMPENHO DT. EMPENHO CREDOR NF/FATURA DT. LIQUIDAÇÃO VENCIMENTO VALOR OB DT. PAGT° OBSERVAÇÃO

1 101000000   2018NE000012 02/01/18 ANDRE RICARDO SILVA BARRETO OUTUBRO/ 2018 24/10/18 R$ 25,00 OB007894 3/12/2018

2 101000000   2018NE000012 02/01/18 ANDRE RICARDO SILVA BARRETO OUTUBRO/ 2018 24/10/18 R$ 25,00 OB007895 3/12/2018

3 101000000   2018NE000012 02/01/18 ANDRE RICARDO SILVA BARRETO OUTUBRO/ 2018 17/10/18 R$ 25,00 OB007896 3/12/2018

4 101000000   2018NE000012 02/01/18 ANDRE RICARDO SILVA BARRETO OUTUBRO/ 2018 25/10/18 R$ 25,00 OB007897 3/12/2018

5 101000000   2018NE000467 30/07/18 CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 572/2018 8/11/2018 3/12/2018 R$ 27,00 OB007898 3/12/2018

6 101000000   2018NE000466 30/07/18 CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 573/2018 8/11/2018 3/12/2018 R$ 224,48 OB007899 3/12/2018

7 101000000   2018NE000710 30/11/18 CICERO LEONARDO DE MENEZES SUPRIMENTO INDIVIDUAL 3/12/2018 03/12/18 R$ 1.500,00 OB007900 3/12/2018

8 101000000   2018NE000709 30/11/18 CICERO LEONARDO DE MENEZES SUPRIMENTO INDIVIDUAL 3/12/2018 43437 R$ 4.000,00 OB007901 3/12/2018

9 101000000   2018NE000013 02/01/18 LEONARDO MARTINS SANTOS RODRIGUES DE CAMPOS DIARIAS-01 E 02/11/2018 21/11/2018 43438 R$ 330,00 OB007903 4/12/2018

10 101000000   2018NE000013 02/01/18 JOSE ADENILSON DA COSTA SANTOS DIARIAS-01 E 02/11/2018 21/11/2018 43438 R$ 330,00 OB007904 4/12/2018

11 101000000   2018NE000044 02/01/18 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME  N. 471-1 REFERENTE A AGOSTO 30/11/2018 43438 R$ 65.614,58 OB007905 4/12/2018

12 101000000   2018NE000012 02/01/18 GENALDO FREITAS LIMA DIARIAS/ NOVEMBRO 14/11/2018 5/12/2018 R$ 475,00 OB007907 5/12/2018

13 101000000   2018NE000041 02/01/18 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA  394/2018- SETEMBRO 23/10/2018 7/12/2018 R$ 13.900,00 OB007909 7/12/2018

14 101000000   2018NE000069 02/01/18 AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA 45150/ ABRIL 1/6/2018 7/12/2018 R$ 3.340,35 OB007910 7/12/2018

15 101000000   2018NE000069 02/01/18 AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA 46478 15/8/2018 7/12/2018 R$ 210,00 OB007911 7/12/2018

16 101000000   2018NE000069 02/01/18 AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA 46660,46721 30/8/2018 7/12/2018 R$ 1.227,73 OB007912 7/12/2018

17 101000000   2018NE000058 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA  1195/2018 REF. AGOSTO 18/9/2018 12/12/2018 R$ 4.913,51 OB007925 12/12/2018

18 101000000   2018NE000043 02/01/18 CONSERLIMP - CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA - ME  184 REF. A OUTUBRO 22/11/2018 13/12/2018 R$ 39.171,91 OB007974 13/12/2018

20 101000000   2018NE000031 02/01/18 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1019690/2018 26/10/2018 26/12/2018 R$ 144.587,31 OB007980 26/12/2018

21 101000000   2018NE000031 02/01/18 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1037173/2018 14/11/2018 26/12/2018 R$ 174.314,06 OB007981 26/12/2018

22 101000000   2018NE000030 02/01/18 CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA 5741 E 5742/2018 REF. AGOSTO 19/9/2018 26/12/2018 R$ 122.324,10 OB007982 26/12/2018

23 101000000   2018NE000030 02/01/18 CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA 5771 E 5772 REF. SETEMBRO 23/10/2018 26/12/2018 R$ 122.324,10 OB007983 26/12/2018

24 101000000   2018NE000160 16/03/18 LOCAVEL - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA  4125 REF A JULHO/2018 8/8/2018 26/12/2018 R$ 58.072,00 OB007984 26/12/2018

25 101000000   2018NE000160 16/03/18 LOCAVEL - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA  4131/2018 12/9/2018 26/12/2018 R$ 58.072,00 OB007985 26/12/2018

26 101000000   2018NE000035 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1536/2018 12/9/2018 6/10/2018 R$ 46.588,26 OB007986 26/12/2018

27 101000000   2018NE000036 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1538/2018 12/9/2018 6/10/2018 R$ 70.984,10 OB007987 26/12/2018

28 101000000   2018NE000036 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1537/2018 12/9/2018 6/10/2018 R$ 65.819,97 OB007988 26/12/2018

29 101000000   2018NE000033 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1539/2018 19/9/2018 6/10/2018 R$ 98.265,53 OB007989 26/12/2018

30 101000000   2018NE000037 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1535/2018 17/9/2018 6/10/2018 R$ 95.865,78 OB007990 26/12/2018

31 101000000   2018NE000034 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1534/2018 12/9/2018 6/10/2018 R$ 661.437,45 OB007991 26/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MARIA LUIZA AVELINO SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007992 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MARIA EDUARDA BOMFIM SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007993 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MARIA APARECIDA COSTA SILVA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007994 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MAISA SILVA DO ESPIRITO SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007995 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 LUDMILA ALVES SOARES  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007996 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 LUAN GABRIEL BARROSO SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007997 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 LIVIA SANTOS SOUZA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB007998 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 LETICIA ZERINGUE GARCIA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 96,81 OB007999 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 KALIANA QUEIROZ FEITOZA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008000 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JULIE GABRIELLE DE MENDONCA VIEIRA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008001 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JULIANE OLIVEIRA MOTA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008002 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JULIANA DE LIMA FIGUEIREDO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008003 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JOSINEIDE ALVES PEREIRA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008004 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JOSE HERACLES SANTOS MENEZES  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008005 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JESIANE SANTOS BARRETO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008006 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 JAQUELINE MAYAVY NASCIMENTO MORAIS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008007 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 ITALO GABRIEL ALVES SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008008 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 ISADORA CRUZ SCHUSTER  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008009 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 ICARO AUGUSTO ANDRADE NASCIMNTO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008010 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 HAYLA NOGUEIRA NASCIMENTO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008011 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 GABRIEL SANTOS MOTA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008012 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 FLAVIA DORIA DE FREITAS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008013 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 EVA TAINA DE SOUSA MENDONCA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008014 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 ELIDA DE DEUS ALVES MARIAS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008015 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 DANNIEL LUCAS FERNANDES SILVA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008016 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 CRISLANE DOS SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008017 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 CAYO ZILLIG SOUZA TOKUE  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008018 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 CAIO DA MATA ROCHA MENEZES  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008019 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 AMELIA REZENDE DOS SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008020 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 ALEXIA ANDRADE DA SILVA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008021 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 WESLEY DOS SANTOS ALVES  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008022 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 THAYANE TOJAL REIS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 442,66 OB008023 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 THAINARA VIEIRA DOS SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008024 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 THAINA DE OLIVEIRA MEDEIROS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008025 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 TAMARA CARDOSO SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 373,54 OB008026 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 TAISA CARVALHO DOS SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008027 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 SELMA ALVES DOS SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008028 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 SANDRESON RIBEIRO DE SOUZA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008029 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 SAMUEL VITOR DE SOUZA MACEDO FIRMINO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008030 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 REJANE COSTA SILVA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008031 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 POLLYANA VILA NOVA PEREIRA  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 401,17 OB008032 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 NATHALIA ANDRADE CARDOSO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008033 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MIRIAN MENEZES DOS SANTOS  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008034 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MATHEUS DANTAS GONCALVES  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008035 27/12/2018

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 MARCOS FELIPE MACEDO CARVALHO  FOLHA DE ESTAGIÁRIOS - DEZEMBRO 13/12/2018 27/12/2018 R$ 415,00 OB008036 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MARIA LUIZA AVELINO SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008037 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MARIA EDUARDA BOMFIM SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008038 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MARIA APARECIDA COSTA SILVA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008039 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MARCOS FELIPE MACEDO CARVALHO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008040 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MAISA SILVA DO ESPIRITO SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008041 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 LUDMILA ALVES SOARES AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 16,00 OB008042 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 LUAN GABRIEL BARROSO SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008043 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 LIVIA SANTOS SOUZA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008044 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 KALIANA QUEIROZ FEITOZA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008045 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 JULIE GABRIELLE DE MENDONCA VIEIRA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 56,00 OB008046 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 JULIANA DE LIMA FIGUEIREDO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 32,00 OB008047 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 JOSINEIDE ALVES PEREIRA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008048 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 JOSE HERACLES SANTOS MENEZES AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008049 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 JESIANE SANTOS BARRETO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008050 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 JAQUELINE MAYAVY NASCIMENTO MORAIS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008051 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 ITALO GABRIEL ALVES SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008052 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 ISADORA CRUZ SCHUSTER AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 56,00 OB008053 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 ICARO AUGUSTO ANDRADE NASCIMNTO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008054 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 HAYLA NOGUEIRA NASCIMENTO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 136,00 OB008055 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 GABRIEL SANTOS MOTA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008056 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 FLAVIA DORIA DE FREITAS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008057 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 EVA TAINA DE SOUSA MENDONCA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008058 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 ELIDA DE DEUS ALVES MARIAS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008059 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 DANNIEL LUCAS FERNANDES SILVA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008060 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 CRISLANE DOS SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008061 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 CAYO ZILLIG SOUZA TOKUE AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008062 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 CAIO DA MATA ROCHA MENEZES AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008063 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 AMELIA REZENDE DOS SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008064 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 ALEXIA ANDRADE DA SILVA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008065 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 WESLEY DOS SANTOS ALVES AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008066 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 THAYANE TOJAL REIS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 352,00 OB008067 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 THAINARA VIEIRA DOS SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008068 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 THAINA DE OLIVEIRA MEDEIROS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008069 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 TAMARA CARDOSO SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008070 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 TAISA CARVALHO DOS SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008071 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 SELMA ALVES DOS SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008072 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 SANDRESON RIBEIRO DE SOUZA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008073 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 SAMUEL VITOR DE SOUZA MACEDO FIRMINO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008074 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 REJANE COSTA SILVA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008075 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 POLLYANA VILA NOVA PEREIRA AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008076 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 NATHALIA ANDRADE CARDOSO AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008077 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MIRIAN MENEZES DOS SANTOS AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008078 27/12/2018

31 101000000   2018NE000205 01/04/18 MATHEUS DANTAS GONCALVES AUXILIO TRANSPORTE-DEZEMBRO 17/12/2018 27/12/2018 R$ 176,00 OB008079 27/12/2018

31 101000000   2018NE000058 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA 1194/2018 REF AGOSTO 18/9/2018 27/12/2018 R$ 88.351,14 OB008080 27/12/2018

31 101000000   2018NE000054 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA  1029 REF. A JULHO 28/8/2018 27/12/2018 R$ 3.155,08 OB008081 27/12/2018

31 101000000   2018NE000058 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA 1327 – REF.HORAS EXTRAS-SETEMBRO 5/12/2018 27/12/2018 R$ 8.479,85 OB008082 27/12/2018

31 101000000   2018NE000034 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1552/2018 13/12/2018 5/1/2019 R$ 648.860,11 OB008083 27/12/2018

31 101000000   2018NE000036 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1556/2018, 1557/2018 13/12/2018 5/1/2019 R$ 149.614,48 OB008084 27/12/2018

31 101000000   2018NE000037 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1553/2018 10/12/2018 5/1/2019 R$ 88.221,17 OB008085 27/12/2018

31 101000000   2018NE000035 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1554/2018 13/12/2018 5/1/2019 R$ 46.728,48 OB008086 27/12/2018

31 101000000   2018NE000033 02/01/18 BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E SERVICOS LTDA 1555/2018 12/12/2019 5/1/2019 R$ 88.408,71 OB008087 27/12/2018

31 101000000   2018NE000251 02/05/18 UNICORTTE CURSOS E TREINAMENTOS LTDA  16/2018 REF. A OUTUBRO 6/12/2018 28/12/2018 R$ 1.190,00 OB008088 28/12/2018

T O T A L     G E R A L R$ 3.002.517,42

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS ANEXO II

SEJUC –  DEZEMBRO DE 2018
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